西安音乐学院 2017 年硕士研究生招生

录取原则及拟录取名单

根据《教育部办公厅关于做好 2017 年全国硕士研究生

招生录取工作的通知》（教学厅〔2017〕1 号）要求，坚持

“按需招生、德智体全面衡量、择优录取、宁缺毋滥”的原

则，依照国家下达的招生计划和我院各学科、各专业及各研

究方向限定的招生名额进行录取工作。第一志愿考生按照的

招生考试总成绩（初试成绩×60%+复试成绩×40%）由高到

低进入拟录取名单；调剂至本院的考生按照复试总成绩由高

到低进入拟录取名单，为了保证我院硕士研究生培养质量，

结合各专业名额限定，每位导师当年招生人数原则上不超过

3 人。

调剂考生在收到待录取通知后，请在规定时间内登录全

国硕士研究生招生调剂系统点击确认。逾期视为自动放弃。

调剂考生拟录取名单于系统确认后，在本院研究生部主页公

布。

现将西安音乐学院 2017 年硕士研究生招生拟录取第一

志愿考生名单公布如下，此名单公示十个工作日，查询电话：

029-85237451。

                      西安音乐学院研究生部

                         2017 年 3 月 31 日

 考生编号 姓名

107287161280014 许璐

107287161280015 高茹雪

107287161280017 朱睿

107287161280019 邱爽

107287161280025 贺玉娇

107287161280036 莎丽

107287161280037 段路晨

107287161280040 程妍惟

107287161280043 许戈亮

107287161280044 仝卜尹

107287161280050 呼焕

107287161280051 赵梦凡

107287161280055 赵雨丝

107287161280060 张宇翔

107287161280061 任晓艺

107287161280067 陈思尧

107287161280074 曾令雯

107287161280077 王丹慧

107287161280106 岳瑞玲

107287161280111 李思源

107287161280114 赵佳懿

107287161280116 邵莎莉

107287161280119 张文仪

107287161280121 宋玥

107287161280122 任佳

107287161280123 王艺璇

107287161280125 张登杰

107287161280131 史美瑶

107287161280132 李煜鑫

107287161280133 刘杰

107287161280135 张童

107287161280151 卜敦格

107287161280166 王悦

107287161280174 徐樱之

107287161280175 韩园园

107287161280177 王佩宇

第一志愿拟录取名单

107287161280178 练玉

107287161280180 赵小越

107287161280181 杜慧婕

107287161280182 张雪妮

107287161280183 周琴

107287161280184 李悦

107287161280185 于锐宸

107287161280186 陈捷

107287161280190 肖云森

107287161280191 冯婷

107287161280192 魏严严

107287161280194 赵珮宏

107287161280195 孟小雨

107287161280198 王森

107287161280199 袁安琪

107287161280201 梁思思

107287161280208 周怡雯

107287161280218 廖可

107287261280229 胡明哲

107287261280238 曾墨雯

107287261280240 王若男

107287261280252 张琬雪

107287261280267 付竹洁

107287261280274 张晓东

107287261280284 孙珂萌

107287261280287 高少梵

107287261280292 李天歌

107287261280294 刘奇

107287261280314 罗青

107287261280317 胡籽崤

107287261280324 何天元

107287261280342 张盼

107287261280347 牛青

107287261280350 李璞恺

107287261280355 吕舒宁

107287261280373 薛涵今

107287261280377 赵阳

107287261280383 张琦

107287261280385 庞笑

107287261280388 林子翔

107287261280389 熊霄

107287261280392 王雪儿

107287261280403 魏凯

107287261280404 郭彦岐

107287261280405 陈久根

107287261280406 窦茉丹

107287261280411 寇宵寒

107287261280420 任嘉宁

107287261280424 白若燃

107287261280426 冯敏

107287261280432 陈芝贝

107287261280446 朱晗

107287261280447 王馨

107287261280448 杨培培

107287261280453 李昕蕾

107287261280463 雷超

107287261280466 吴恬

107287261280491 刘思雨

107287261280496 张一宁

107287261280498 沙蕾

107287261280500 聂冬

107287261280506 雒一丹

107287261280512 张燕青

107287261280518 赵钢

107287261280521 李博文

107287261280522 白雪

107287261280528 吕嘉琪

107287261280536 魏超

107287261280542 孟红升

107287261280547 张文宇

107287261280555 孙宇璇

107287261280562 韩雨谷

107287261280563 张然

107287261280582 赵悦

107287261280591 吴岳

107287261280600 张懿铭

107287261280604 张晗

107287261280615 卢晨昕

107287261280616 周洲

107287261280620 李岩

107287261280621 宋雪

107287261280624 李星泽

107287261280633 黄汉强

107287261280634 崔慧玲

107287261280636 李金珂

107287261280675 陈嘉璐

107287261280727 夏舟

107287261280733 徐学问

107287261280749 米晨阳

107287261280755 许建宏

107287261280758 姚懿桐

107287261280762 谢婧怡

	2017年拟录取原则.pdf
	第一志愿拟录取名单